
2016 年 7 月 
お取引先様各位 

 

江守塗料株式会社の譲受けに関するお知らせ 

 
江 守 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社長 市川 哲夫 

 

江 守 塗 料 株 式 会 社 

代表取締役社長 稲井田重則 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社事業に格別のご厚情とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、江守商事株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：市川 哲夫、以下「江

守商事」）は、江守塗料株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：稲井田重則、以

下「江守塗料」）の全株式を取得しました。これにより江守塗料は江守商事の 100％子会社

となりました。 

 

 また、江守塗料は臨時株主総会を開催し、新任の 3 名を含め、以下の役員体制となりま

した。 

 

 今後、江守商事と江守塗料は他のグループ会社とも協力し、更に皆様のお役に立てるよ

う尽力していく所存ですので、何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

江守塗料株式会社 新役員体制 

 

代表取締役社長 稲井田重則  

取  締  役 渡 辺 徹 （新任） 

取  締  役 清 水 宏 晃  （新任） 

監  査  役 伊 藤 文 一  （新任） 

 


